A P V Â D 0
Estado do Rio de Janeiro i discussão
Câmara Municipal de Cabo Frio
INDICACÃO N.°*

EJ ZS / I ‘iuKl

204/93. V.—-PÊÉSÍDI

Excelentíssimo Senhor Presidente da Camara fcfunicipêâ de Gabo Frio.

4

O Vereador fue esta subscreve, atendendo tudo

mais o que determina o interesse, público, ||D I C â % Douta Mesa,,
na forma regimental, ap6s ouvido 0 Soberano Plenário, envio de expe

diente ao ExmB Senhor Prefeito f&tnicipal, solicitando a ©ri ação

FTJ1ÇÃ0 DE MESDENIE na Prefeitura Municipal de Cabo Frio*.
de

Saia das SessÕes, 29 de setembro de 1.993.

émmoQ corrÊa ira
Vereador - Autor

.£ 1.1S1.11 $L â 111 à

Ma verdade: esta função ê atualmente- exercida *

por servidores de 'diversas outras funções, que sao acomodados

necessidâde do serviço, junto aos Dentistas prinelpalraente.

Jt-

pela

Visando
uma -definição e possivel valorização dos serviços destes servidores,.

indicamos esta regulamentação *

Sala das SessÕes, 20 de setembro de 1.993.

EDUARDO CORRÊA RITA

4 Vereador - Autor

dbm ..